
[ 競走入札によるもの ]

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

1
電気・空調・衛生設備の維持及び管理運

転業務

国立保健医療科学院
支出負担行為担当官

岡山　健二
埼玉県和光市南２－３－６

平成25年4月1日
ニュービルメン協同組合
東京都台東区東上野1-26-2

一般競争入札 60,218,834円 33,600,000円 55.8% 低入札価格調査実施

2 国立保健医療科学院警備等業務 同上 平成25年4月1日
日本不動産管理株式会社
東京都千代田区九段北4-1-5

一般競争入札 34,057,182円 19,315,800円 56.7% 低入札価格調査実施

3 国立保健医療科学院清掃業務 同上 平成25年4月1日
株式会社エイト
東京都八王子市明神町3-20-5

一般競争入札 25,424,506円 12,285,000円 48.3% 低入札価格調査実施

4 消防用設備保守点検 同上 平成25年4月1日
第一防災株式会社
大阪府守谷市大日東町12-5

一般競争入札 9,446,033円 9,072,000円 96.0%

5 エレベータ設備保守点検業務一式 同上 平成25年4月1日
ジャパンエレベーターサービス株式会社
東京都千代田区東神田1-11-2

一般競争入札 7,192,500円 7,035,000円 97.8%

6 空調設備用自動制御機器保守等一式 同上 平成25年4月1日
アズビル株式会社
東京都千代田区丸の内2-7-3

一般競争入札 9,831,901円 9,122,400円 92.8%

7
国立保健医療科学院において使用する

電気
同上 平成25年4月1日

東京電力株式会社志木支社
埼玉県志木市幸町1-8-50

一般競争入札
（不落随契）

66,147,440円 66,147,440円 100.0% 不落随契

8
液体クロマトグラフ質量分析装置(ｳｫｰﾀｰ

ｽﾞ社製QuattroLC)保守点検整備一式
同上 平成25年4月1日

ジャスコインターナショナル株式会社
東京都八王子市千人町2-4-21

一般競争入札 2,829,750円 2,730,000円 96.5%

9
プラズマ発光質量分析装置(日立ﾊｲﾃｸﾉﾛ

ｼﾞｰ社製P-5000形)保守点検整備一式
同上 平成25年4月1日

株式会社日立ハイテクフィールディング
東京都新宿区四谷4-28-8

一般競争入札 1,170,750円 1,102,500円 94.2%

10
液体クロマトグラフ質量分析計(ｱﾌﾟﾗｲﾄﾞﾊﾞ
ｲｵ社製3200QTrap)保守点検整備一式

同上 平成25年4月1日
ジーエルサイエンス株式会社
東京都新宿区西新宿6-22-1

一般競争入札 2,811,375円 2,709,000円 96.4%

11
ｶﾞｽｸﾛﾏﾄｸﾞﾗﾌ質量分析装置(ｱｼﾞﾚﾝﾄ社製

5975C)保守点検整備一式
同上 平成25年4月1日

アジレント･テクノロジー株式会社
東京都八王子市高倉町9-1

一般競争入札 1,716,960円 1,533,000円 89.3%

12
研究情報ネットワークシステム運用業務

一式
同上 平成25年4月1日

日立電線ネットワークス株式会社
東京都台東区浅草橋1-22-16

一般競争入札 11,970,000円 11,629,800円 97.2%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号に基づく競走入札に係る情報の公表　【物品・役務等】）



[ 競走入札によるもの ]

NO
物品・役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競
争等の別（総合評価の

実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％） 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号に基づく競走入札に係る情報の公表　【物品・役務等】）

13
データベース医学中央雑誌ＷＥＢ版他２

点接続業務 一式
同上 平成25年4月1日

ユサコ株式会社
東京都港区東麻布2-17-12

一般競争入札 2,782,500円 2,342,550円 84.2%

14
臨床研究登録情報検索システム（英語

版）セキュリティ対応（運用支援業務） 一
式

同上 平成25年4月1日
ＮＥＣネクサソリューションズ株式会社
東京都港区三田1-4-28

一般競争入札 8,411,760円 7,854,008円 93.4%

15
特定健診保健指導データファイルソフトに

係る運用業務 一式
同上 平成25年4月1日

富士ソフト株式会社
神奈川県横浜市中区桜木町1-1

一般競争入札 8,633,520円 8,001,000円 92.7%

16
「保健医療科学」印刷・製本請負業務（単

価契約）
同上 平成25年4月1日

明誠企画株式会社
東京都武蔵村山市榎2-25-5

一般競争入札 3,427,693円 1,158,465円 33.8%
作成ページ毎の単価契約

（@1.78円　契約金額は概算見
込額）

17 一般廃棄物収集・運搬業務（単価契約） 同上 平成25年4月1日
日本興業株式会社
埼玉県和光市本町20-14

一般競争入札 1,558,725円 1,409,293円 90.4%

　処理量毎（Kg）の単価契約
（契約金額は概算見込額）

①（可燃ゴミ　@38.85円）
②（ペットボトル　@52.5円）
③（プラスティック　@63.0円）
④（不燃ゴミ　@38.85円）

18
複写機（ゼロックス社製）保守業務（単価

契約）
同上 平成25年4月1日

富士ゼロックス埼玉株式会社
埼玉県さいたま市中央区新都心11-2

一般競争入札 7,678,710円 7,126,510円 92.8%

機種・印刷区分毎の単価契約
（契約金額は概算見込額）

・白黒　@2.94円
・カラー　@15.75円
他

19
複写機（キャノン社製）保守業務（単価契

約）
同上 平成25年4月1日

キャノンマーケティングジャパン株式会社
東京都港区港南2-16-6

一般競争入札 3,681,597円 3,454,788円 93.8%

機種・印刷区分毎の単価契約
（契約金額は概算見込額）

・白黒　@5.77円
・カラー　@26.25円
他

20
複写機（リコー社製）保守業務（単価契

約）
同上 平成25年4月1日

株式会社大塚商会川口支店
埼玉県川口市並木3-1-19

一般競争入札 4,665,573円 4,322,847円 92.7%

機種・印刷区分毎の単価契約
（契約金額は概算見込額）

・白黒　@1.89円
・カラー　@14.7円
他


